probi homines ville quos domina comitissa ad

hoc faciendum apponet, que faraen'^' ad com-

potum reportabuntur (*' scripta, et a quo vel

quomodo (^' facta fuerunl. In forisfacto quod

montabit plus quam viginti solidos habebunt

preposili sed quintam parteni, et residuum

tolum erit domine comitisse. Ipsi autem''')

uullum donum, vel servicium vel premium

ccipient preterquam in cibariis, que ta-

men. .
.(''). Juraverunt '^' prepositi se bec om-

nia bona fide servaturos, et vitam , et honorem

el omnia jura domine comitisse et heredum

suorum versus omnes qui possenl vel ''•' vivere

vel mori. Et sciant'^") quod, si bec non fece-

'" Excliioalmiit. t.

;2) yoribamis. t. — Scrihanl. L (n°357). — El h escri-

vain. i>.

(') Eliuin. T. — Nequedanl. v.

'*' Rcsjnirtahuntui: t. — Reporlaimntur. h.

"' A ijua mudu. T. — Quoininus. L. — Comaiit. r.

'"' Le surplus do la phrase est donné seulement par

L, tandis que t le remplace par huit piiints.

''> Le sens csl ici suspendu dans l, aussi bien que

dans la version p.

(8) Juravcriint et. j. — Juravej-unt. i..

t») Et. T. — Vel. i.

''"' Et sciant, r. — Sciant, t.

FEODA GAMPANIE.

rint, in ira et in volunlale mala'^' domine

comitisse sunt, lanquam illi qui inciderint '-'

de corpore el anima (').

Actum apud Sezanniam, anno gratie mille-

simo ducentesimo primo, mense auguslo'''',

in vigilia decollatiouis sancti Johannis Bap-

tiste (5).

S 5. — DE VVAISSEIO.

298G. Doolinus <*'' Sentier, ligius.

2987. Renuiz, uxor Milonis de Fisca.

2988. Bartholomeus de Soisimont, ligius.

2989. Renerus d'Ambunvilla, sicut fuit

comilis.

2990. Aubertus de Jonvilla, ligius.

2991. Pelrusde Boschon W.

2992. Hugo de Blaisiaco.

2993. Bartholomeus de Provencheres.

§ 6. — DE GANTU MERULE.

2994. Henricus Daroella.

2995. Milo de Sancto Quinlino, ligius.

2996. Aubertus Rufus de Brccis, ligius

ex parte sua.

2997. Pelrus de Canlumerule'*', ligius.

2998. Odo deCofflanz, ligius.

2999. Humberlus*^' de Sancto Quintino,

ligius salva Cdelilalft Milonis de Sancto Quin-

tino (10).

'' Ce mot manque dans i.

''^' Inciderent. t. — Inciderint. i.

''' Ancto. T. — Anima. L. — Devoir, p.

'''' Aiiguslo. T. — Angusti. !..

t^' T place decoUalionis immédiatement à la fin de la

phrase.

'"* Doalinus. T.

"' Bosciwu. T.

i" Cantumerule. i.

i" Iluhei-s. p.

''"' La seconde partie de cet article est inconnue à t ;

nous la rélablissons à l'aide de r, qui donne : liges sauve

la fcauté Mites de Saint-Quentin.

l'JOl.
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3000. Ysabel de Postengiaco, ligial".